



## Safranbolu Amasra Abant Turu

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamalı Tur	<b>Gün Sayısı</b>	2
<b>Sehir</b>	Karabük		
Abant Gölü - Karabük - Safranbolu - Kristal Cam Seyir Terasi - Amasra 1 Gece Konaklamalı Batı Karadeniz Sizleri Bekliyor.			

Gün 1

Abant - Safranbolu - Hidirlik Tepesi - Yemeniciler Arastasi - Cam Seyir Terası

07:00 Yeni Bosna Airport Avm Otopark

07:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

08:10 Bostancı Köprüsü Altı

08:15 Kartal Köprüsü Altı

08:30 Pendik Köprüsü Altı

08:40 Cayır ova Mc Donalds

Önü08:50 Gebze Center Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Adventur ile Safranbolu Amasra Abant Turumuz için yolculuğa başlıyoruz.

Bolu Dağı'nın eteklerinde bulunan Abant Gölü'ne doğru yola çıkıyoruz. Göl kıyısına geldiğimizde çeşitli aktivitelere ekstra olarak katılabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz yürüyüş yapabilir, dileyenlerse fayton veya atla gezinti yapabilirler. Alacağımız öğle yemeği sonrasında UNESCO tarafından koruma altına alınan, Türklerin ve Rumların ortak yaşantısının izlerini taşıyan müze kent Safranbolu'ya ulaşıyoruz.

Burada ilk olarak Safranbolu'yu, Hükümet Konağı'nı ve Saat Kulesi'ni panoramik olarak göreceğimiz Hidirlik Tepesi'ne çıkıyoruz. Buradan

hiç bir evin diğersinin görüsünü kısıtlamadığı ve ne kadar düzenli bir şekilde konumlan dirildiğini net bir şekilde görebiliyoruz. Çekeceğimiz güzel fotoğrafların ardından Safranbolu'nun ruhunu yansıtan sokaklardan geçerek Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar Arastalarını, Cinci Hani ve Hamam'ını, İzzet Mehmet Pasa Camii'ni, Akçasu Kanyonu'nu, Köprülü Mehmet Pasa Camii'ni ve avlusundaki Güneş Saat'ini geziyoruz. Evleri ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu'da en güzel gezi evi olan Kaymakamlar Konağı'ını gezerken kendinizi zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur lokumlusunda lokuma dair bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş imkân bulacağız. Yemenciler Arastasında vereceğimiz alışveriş molasını takiben Safranbolu gezimizi tamamlıyor ve otelimize yerleşiyoruz. Aksam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ile Safranbolu turizmne katkıda bulunmak amacıyla, Tokatlı Kanyonu üzerinde yerden 80 metre yükseklikte ve 11 metre genişliğinde yapılan Kristal Teras'a (Cam Seyir Terası) gidiyoruz. 75 ton ağırlığı taşıyabilen, cam seyir terası, her biri 750 kilogram taşıyabilecek kapasiteye sahip gözenekler, 3 santimetrekalinlığında 3 parça camdan oluşmaktadır. Yaklaşık 400 kişiyi taşıma kapasitesine sahip olan 100 metrekareden oluşan terasta bir seferdesadece 30 kişi bulunabilmektedir. Teras essiz Tokatlı Kanyonu manzarasını bizlere sunmaktadır. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: İlk günkü sabah kahvaltısı araç İçi Kahvaltı Paketi şeklinde alınacaktır  
Öğle Yemeği: Mangalda Sucuk, Köfte veya Tavuk + Meşrubat ( Extra)  
Aksam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.  
Konaklama: Safranbolu veya Amasra Otelleri vb.

NOT : 4 Kişilik Odalar Temsilen satışlardır . 2 Ayrı 2 kişilik oda verilir.

Konaklama: Safranbolu, Amasra Bölge Hotelleri

Kahvaltı : Araç İçi Kahvaltı Paketi

Öğle Yemeği : Mangalda Sucuk, Köfte veya Tavuk + Meşrubat ( Extra)

Aksam Yemeği : Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Amasra - Yörük köyü - Çamaşırhane - Kemere Köprüsü - Bartın - Devrek

Adventur ile Safranbolu Amasra Abant Turumuzun son gününde otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası eski bir Bektaşî köyü olan ve Yörük Türklerinin yasadığı eski adıyla Yörük an-i Taraklı Borlu şimdiki adıyla Yörük köyüne varis. Köy halkının ortak kullanım alanı olan Eski çamaşırhane, Sipahioğlu Konağı ve köy pazarı gezilerimiz sonrasında Köy kahvesindeki molayı takiben, Amasra'ya doğru yol alıyoruz. FatihSultan Mehmet'in "Lala, Lala Cesm-i Cihan dedikleri bu mu ola (Dünya'nın göz bebeği)" sözleri ile ün kazanan güzel Amasra'ya ulaşıyoruz. Öğle yemeğimizi deniz kenarında bulunan balık restoranında sinirsiz balık ve Amasra'ya özgü salatası ile alıyoruz. Yemek sonrasında Amasra'yı gezmeye başlıyoruz. Cenevizliler döneminden kalma Amasra Kalesi, Bizans döneminden kalma, kiliseden çevrilme Fatih Cami ve Kale Mescidi, Boztepe, Çekiciler Çarşısı(Ağaç isleri), gezilerinden sonra dileyen misafirlerimiz Amasra'da tekne turuna katılabilirler (Ekstra). Gezimizin sonunda bastonlarıyla ünlü Devrek'te bir baston atölyesine uğradıktan sonra Bolu - Adapazarı üzerinden İstanbul'a dönüyoruz Misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Adventur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz

Sabah Kahvaltısı: Otelde Acık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.Öğle Yemeği: Amasra'da Menü Olarak Alınacaktır ( Extra )  
Aksam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesisimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama :

Kahvaltı : Otelde Acık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine

Dâhildir.Öğle Yemeği : Amasra'da Menü Olarak Alınacaktır ( Extra )

Aksam Yemeği : Yol Üstü Mola Tesisimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Günün Tavsiyesi :

**Dahil Hizmetler**

Otelde 1 gece konaklama

- Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
- Otelde acık büfe veya set menü 1 akşam yemeği
- Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Araç içi bardak su
- Adventur Güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

**Hariç Hizmetler**

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- Programda belirtilen son gün akşam yemeği
- Öğle yemekleri
- Tüm yemeklerde alınan içecekler
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm Kişisel harcamalar
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

**Önemli Bilgiler****ÖNEMLİ BILGI**

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafaka namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirk bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

## Ek Bilgiler

### TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

### REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onay tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onay tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turum uza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

### KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**